
UCHWAŁA NR V/66/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 20 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. 

poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, 

poz. 822, poz. 906 i poz. 1200), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości będących własnością Gminy 

Miejskiej w Chojnicach, położnych w Chojnicach: 

1) przy ul. Dworcowej, zapisanej w KW SL1C/00007149/9, stanowiącej działkę 

o nr ewid. 2263/27 o pow. 203 m
2
; 

2) przy ul. Żeromskiego, zapisanej w KW SL1C/00007841/0, stanowiącej działkę 

o nr ewid. 74/16 o pow. 1 803 m
2
; 

3) przy ul. Żeromskiego, zapisanej w KW SL1C/00001930/9, stanowiącej działkę 

o nr ewid. 861/1 o pow. 245 m
2
; 

4) przy ul. Mieszka I zapisanej w KW SL1C/00020743/0, stanowiącej działkę 

o nr ewid. 237/672 o pow. 207 m
2
. 

§ 2. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości będących w użytkowaniu wie-

czystym Gminy Miejskiej w Chojnicach, położnych w Chojnicach: 

1) przy ul. Morskiej, zapisanej w KW SL1C/00030751/2, stanowiącej działkę 

o nr ewid. 4617 o pow. 7 966 m
2
; 

2) przy ul. Gryfa Pomorskiego, zapisanej w KW SL1C/00031642/2, stanowiącej 

działkę o nr ewid. 237/655 o pow. 3 049 m
2
. 

§ 3. W Uchwale Nr XXXVI/418/01 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 sierp-

nia 2001r. w sprawie zbycia nieruchomości w drodze przetargu, w ust. 1 uchyla się lit. 

k.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 25D4DDD5-028A-429F-B7F6-045A9639099D. Podpisany Strona 1




